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I found the manuscript well written and scientifically sound. I only found one er-
ror/inconsistency in Figure 7: In the text it says that Figure 7 illustrates the GLMM
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model predicts the observations in all size fractions within a randomly selected period
of one week in March 2015, but in reality the time period is from 2013-2019

Answer:

We thank the reviewer on the positive comment. Thank you for noticing that the Figure
7 was incorrect, the correct figure is now changed to the manuscript.

Interactive comment on Atmos. Chem. Phys. Discuss., https://doi.org/10.5194/acp-2020-305,
2020.
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